La famiglia Minarc Evo
Ovunque si lavori
2 3
Energy e�cient
La famiglia Minarc Evo La famiglia Minarc Evo
Vantaggi
•	 Prestazioni di saldatura di elevata
qualità

Efficienza al 100% ED TIG 77 %
MMA 83 %
Elettrodi rivestiti ø 1,5…4 mm
Dimensioni esterne, mm Lu x La x H 449 x 210 x 358
Peso (senza cavi) 11 kg
Classe CEM A
Norme IEC 60974-1, -3, -10,  IEC 61000-3-12
La famiglia Minarc Evo La famiglia Minarc Evo
 Informazioni d'ordine
Kemppi Oy
PO Box 13, 15801 Lahti, Finlandia
Tel. +358 3 899 11, Fax +358 3 899 428
info@kemppi.com, www.kemppi.com
MinarcMig Evo  (incl. torcia, cavi, tubo gas e tracolla )
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 (Danimarca) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 (Danimarca) 61008200DK
Torcia per saldatura MMG22 3 m 6250220
Cavo di massa 3 m 6184003
Tubo per gas di protezione 4.5 m W001077
Tracolla 9592163
MinarcTig Evo (cavi di saldatura e di massa e tracolla inclusi)
MinarcTig Evo 200, TTC 220 4 m                         P0640
MinarcTig Evo 200, TTC 220 8 m                         P0641
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 4 m                P0642
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 8 m                P0643
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 4 m                  P0672
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 8 m                  P0673
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 4 m         P0674
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 8 m         P0675
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 4 m                  P0676
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 8 m                  P0677
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 4 m         P0678
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 8 m         P0679
A
D
241IT
1439
Minarc Evo (incl. cavi di saldatura e cavi di ritorno a massa e tracolla)
Saldatrice Minarc Evo 180 61002180
Saldatrice Minarc Evo 180 (Danimarca) 610021180DK
Saldatrice Minarc Evo 180VRD 61002180VRD
Saldatrice Minarc Evo 180AU (Australia, Nuova Zelanda) 61002180AU
Saldatrice Minarc Evo 140AU (Australia, Nuova Zelanda) 61002140AU
Saldatrice Minarc Evo 140AU (senza spina di rete) 61002180NP